
 
N. ______ 

del Reg.Gen.   
 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 164 data 23.10.2008 

     
OGGETTO: 

 

Liquidazione fatture per € 6203,41 per la realizzazione di alcune iniziative 
nell'ambito  dell'Estate Molfettese 2008 
  

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. S.  n 48  del 23.04.2008 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2008 

- della Delibera di Giunta Comunale n.144  del 29.9.2008  di approvazione del P.E.G. 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso: 

- che quest'anno il comune di Molfetta è stato oggetto di competizione elettorale amministrativa  in  

data 13 e 14 aprile 2008 e turno di ballottaggio del 27 e 28 aprile 2008 per  l’elezione diretta del 

Sindaco e per il rinnovo del Consiglio Comunale; 

- che il Sindaco ha emesso decreto di nomina degli assessori in data 24 maggio 2008; 

- che con deliberazione di Consiglio Comunale n  35 del 27 giugno 2008 si sono costituite le 

Commissioni Consiliari Permanenti; 

Rilevato, pertanto, che la nuova Amministrazione non ha avuto il tempo di avviare l'attività 

programmatoria degli eventi da realizzarsi nell'ambito dell'estate molfettese; 

Preso atto che l'istruttoria delle istanze di richiesta patrocinio e contributo avanzate dalle associazioni 

per la realizzazione delle iniziative relative all'estate molfettese, è stata curata dal responsabile della 

P.O. Cultura che per le opportune valutazioni ha provveduto all'invio delle  proposte pervenute alla VI 

Commissione Consiliare Permanente competente per il settore Cultura; 

Visto che per alcune iniziative è stata richiesta la dislocazione delle manifestazioni al fine di favorire 

l'affluenza dei cittadini nelle zone interdette al traffico; 

Rilevato che pertanto si sono verificate  spese organizzative e logistiche assolutamente impreviste e 

comunque necessarie alla realizzazione della stagione culturale estiva 2008; 

 Vista le seguenti fatture: 

Ditta Di Pierro Service 

n. 76 del 25/08/08              €  3500,00 
n. 77 del 25/08/08               €  1000,00 
n. 81 del 11/09/08   €    495,00 
n. 82 del 12/08/08    €    600,00 
              TOTALE  €  5595,00 
 
Pagamento diritti SIAE   €   608,41 
     € 6203,41 
 
Considerato che le predette ditte sono fornitori abituali del Comune per aver in più occasioni prestato la 

loro attività; 

Ritenuto, pertanto, sussistenti le ragioni e le motivazioni per riconoscere alle su indicate ditte le 

liquidazioni relative agli importi di ciascuna fattura. 

Visti i vigenti:  

T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.8.2000;  

Statuto Comunale;  

Regolamento Comunale della Cultura;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. L. vo n.267/2000;  

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 



Liquidare le fatture sottoelencate tutte rispondenti a spese straordinarie sostenute  per integrazioni, 

spese organizzative e logistiche assolutamente impreviste e comunque necessarie alla realizzazione 

della stagione culturale estiva 2008: 

Ditta Di Pierro Service 

n. 76 del 25/08/08              €  3500,00 
n. 77 del 25/08/08               €  1000,00 
n. 81 del 11/09/08   €    495,00 
n. 82 del 12/08/08    €    600,00 
              TOTALE  €  5595,00 
 
Pagamento diritti SIAE   €   608,41 
     € 6203,41 
 
La spesa di  €.  6203,00, grava sul Cap.n. . 22386 "Contributi per manifestazioni culturali sponsorizzati 

da Gran Shopping Mongolfiera" del Bilancio 2008.  

Nominare responsabile del procedimento il rag. Mauro Uva, Capo Gabinetto del Sindaco. 

Incaricare l'Ufficio di Ragioneria di liquidare le soprariportate fatture alla ditta Di Pierro e disporre per 

l’emissione di un assegno circolare non trasferibile intestato a "SIAE UFFICIO DI MOLFETTA"  per  

l’importo di € 608,41. 

Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario ed all'Ufficio di 

Gabinetto. 



 

 


